

باسمه تعالی

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان

صور تجلسه

عنوان جلسه: کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان اصفهان

مکان: سالن اجتماعات استانداری اصفهان

ساعت و تاریخ: ۱۶:۳۰ روز شنبه ۱۳۹۹/۲/۱۳

موضوعات جلسه

اولین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان اصفهان در سال ۱۳۹۹، به ریاست جناب آقای دکتر رضایی استاندار محترم اصفهان و به صورت ویدئوکنفرانس با حضور اعضاء راس ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۳ در محل استانداری اصفهان برگزار شد.

دستور کار:

- ارائه نسخه نهایی سند راهبردی و اجرایی آمایش استان اصفهان
- ارائه گزارش نهایی پهنه‌بندی مراکز لجستیک استان اصفهان
- طرح و بررسی پیشنهادهای معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری مربوط به گروه‌های کاری ذیل کارگروه

مشروع مذاكرات

پس از قرائت آیاتی از قرآن کریم، دکتر نعمت‌الله اکبری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و دبیر کارگروه با اشاره به شرح وظایف کارگروه بر اساس آیین‌نامه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ابراز امیدواری نمود در سال جاری در هر ماه جلسه کارگروه تشکیل و مسائل اقتصادی استان مورد بررسی قرار گیرد.

در خصوص دستور کار اول جلسه، آقای دکتر اکبری با برشمردن سیر تدوین و تصویب مطالعات آمایش استان به فرآیند تدوین سند راهبردی و اجرایی آمایش اشاره نمودند و افزودند: «با استخراج ۶۴ راهبرد پابرجا، ۱۰۸ سیاست، ۶۳ کلان برنامه اجرایی و ۱۹۹ طرح و پروژه اولویت‌دار در این اسناد یک شاخص بسیار مناسب جهت ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی فراهم می‌گردد». در ادامه جناب آقای دکتر رضایی استاندار محترم با اشاره به روندهای اداری موجود در استان و طولانی شدن فرآیند صدور مجوزها و واگذاری زمین به کارآفرینان و سرمایه‌گذاران بر تدوین اسنادی که موجب تسهیل در امور گردند تاکید نمودند.

سپس آقای صفاری پور مشاور رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان گزارشی از اقدامات صورت گرفته جهت تکمیل سند راهبردی و اجرایی استان، پس از نشست ۱۹۵ مورخ ۹۸/۱۱/۳ شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارائه نمودند. ارسال مستمر پیشنهادها و پیشنویس سند برای کلیه دستگاه‌ها و فرمانداری‌ها، برگزاری جلسه با فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی، برگزاری جلسات چندجانبه با دستگاه‌های اجرایی، اخذ نظر کتبی دستگاه‌های اجرایی و فرمانداری‌ها از جمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه است. پس از آن کلیت سند توسط آقای دکتر زمانی کارشناس سازمان ارائه گردید و اعضاء در خصوص آن اظهار نظر نمودند.

سپس دستور کار دوم جلسه، گزارش نهایی پهنه‌بندی مراکز لجستیک استان اصفهان توسط مشاور طرف قرارداد اداره کل راه و شهرسازی استان ارائه گردید. در این سند پس از مطالعات فنی و اقتصادی سطح کل استان، پهنه‌های استقرار دهکده و پارک‌های تخصصی لجستیک (کشاورزی - صنعت) مشخص شدند.

در پایان دستور کار سوم، پیشنهادهای معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری مربوط به گروه‌های کاری ذیل کارگروه، توسط آقای دکتر قاضی عسگر معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری مطرح و بررسی شد. جلسه در ساعت ۱۹ به پایان رسید.

باسمه تعالی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان

صور تجلسه

عنوان جلسه: کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان اصفهان

مکان: سالن اجتماعات استانداری اصفهان

ساعت و تاریخ: ۱۶:۳۰ روز شنبه ۱۳۹۹/۲/۱۳

مصوبات

- ۱- کلیت سند راهبردی و اجرایی آمایش استان مصوب و مقرر گردید اعضای جلسه پیشنهادات خود را حداکثر ظرف دو هفته آینده (قبل از جلسه آتی شورای برنامه ریزی و توسعه استان) به صورت مکتوب به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارسال نمایند.
- ۲- با توجه به این که مطالعات پهنه بندی مراکز لجستیک استان بر پایه مطالعات و مصوبات لجستیک ملی صورت گرفته، کلیت مطالعه صورت گرفته تایید تا پس از تایید شورای برنامه ریزی و توسعه استان به ستاد لجستیک کشور ارسال گردد.
- ۳- در خصوص گروه های کاری زیرمجموعه کارگروه، ضمن تاکید بر مصوبات مورخ ۹۸/۷/۳ مقرر گردید در زمینه تشکیل گروه کاری گردشگری هماهنگی لازم بین معاونت هماهنگی امور اقتصادی و معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری صورت پذیرفته و نتیجه در جلسه آتی کارگروه مطرح شود.